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Ruporti i shpenzimeve sipqs drejtorive Periudha
Prej 01 .O't .2025 Deri 31 .Og .2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
PErqindja e
shpenz (%)

Zyrja e Kryetarit

Pagat 358,944.81 224,626.48 144,318.33 60.88%
11110
11111
11121

11151

11211
11311

11431

11611
11415

Pagat neto pemes /istes se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontd buti pe nsion a l-P untod
Sindikatat
Pervoja e punes
Kontibuti pe nsion al -Pu ned hen e si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orad
Shtesat Tranzitore
Shtesa per punen pa omr te pacaktuat

0.00
169,25'1.68

12,501.35
10,696.46

322.25
9,599.57

'r0,696.46

3,833.95
1,843.16
5,881.60

Mallrat e sherbimet 4s0,000.00 496,534.36 46,534.36 110.34%

13100
13320
13410
13440
13660
14310
13470
13480
14410

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet tjera te lefonike-V ala 900.
Sheftimet e araimit dhe trajnimit
Sheftimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen
Akomodim
Drekat zydare
Shetuime teknike
Shpenzimet e antarsimit
Vendimet e Gjykatave

0.00
1,682.98
2,069.00

125,3't7.10
3,980.00

28,037.60
1,280.00

60,000.00
274.167.68

0.00 %
o.37 %
0.46 %

27.85 %
0.88 %
6.23 %
o.2a %

13.33 %
60.93 %

Subvencionet 4,500,000.00 2,728,736.87 1,771,263.13 60.64%

21120
21200
22300
23130
23110
22202
22299
22298

Subvencionel per entitete publike*ulturorc
Subvencionet per etinete jo publike
P age s at-v e n dimet gjy gj so re
S ubve ncione pe r bujqe s i
Fumizim me makina mjelese
Transfere per peiitues undividual tjere-sub
Qiraja per /aste sociale
Pagesat per sherbimet e vafiimit

0.00
1,147Jt32.30

343,385.97
165,000.00
79,681.95

772,126.65
55,530.00

165,880.00

o.o0 %
25.49 %

7 .63 %
3.67 %
1.77 %

17.'16 %
1.23 %
3.69 %

Gjithsei 5,318,944.81 3,449,897.71 1,869,047.10 64.A6%
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6010 5,318,9rt4.81 3,449,897.71 1,869,047.10 64.E6 %

o.00 %
45.87 %
3.39 %
2.90 %
o.o9 %
2.60 %
2.90 %
1 .O4 %
o.50 %
1.59 %
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Ruporti i shpenzimeve sipas drejtorive
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Periudha
Prej O1 .O1 .2025 Deri 31.08.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Dderenca
P€rqindja e
shpenz (%)

Administrata dhe Personeli

Pagat 553,234.00 376,565.61 176,668.39 6A.07 %

11110
11111
11121

11131

11151
11211
11311

11431
11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisles se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te atdhunt peraonale

Konti buti pe nsion a l-P untod
Sindikatat
PeNoja e punes
Kontd b uti pe nsion al-P unedhe ne si
Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesat Danzilore

0.00
295,888.28

16,431.17
17,931.78

677.03
20,554.81
17,931.78

5,531.18
1,619.58

o.oo %
53.48 %
2.97 %

3.24 %
0.12 %
3.72 %
3.24 %
1.00 %
o.29 %

r,16r,099.00 1,120,104.42 40,994.58 96.47 %

13100
13130
13141

13330
13440
13501
13503
13509
13610
13620
13640
13760
13780
14010
14050
13460
13470
13450
14230
13140
14410

13611
14022
13131
13475
13954

0.00
28,142.40

989.05
677.10

9,895.00
15,333.00
23,069.04
4,377.96

2'l,501.90
3,524.OO

15,829.50
19,690.00
29,414.24
34,321.94

s60.00
21,030.00

3,582.50
3,727.O1

18,010.00
5,147.34

487,501.65
297.4'l

8,000.00
159,008.26

288.00
205,596.72

190.00

o.oo %
2.42 %
0.o9 %
0.6%
o.85 %
1.32 %
1.99 %
o.38 %
1 .85 %
o.30 %
1.36 %
't.70 %
2.53 %
2.96 %
0.08 %
1 .81 %
o.31 %
0.32 %
1.55 yo

o.44 %
41 .99 %

o.o3 %
0.69 %

13.69 %
o.o2 %

17.71 %
0.o2 %

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet e udhetimil brencta vendit
Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit
Shpenzimet postare
She,bimet e ndryshme intelektuale dhe keshillclhen
Mobilje den 1000 €
Kompjutera dei 1000 €
Paisje tjera
Fumizim per zyre
Fumizim me ushqim dhe pie ( jo drcka zyftare)
Fumizime pastimi
Dru
Kafuunnte per vetura
Mirmbajtja dhe ipaimi I automjeteve
Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve
She tui me kontraktuese tj e n
She,fime teknike
S h e ft i me,sh9pje -jo ma*eting
Shpenzimet per inlotmim publik
Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
Vendimet e Gjykatave
Shpenzime tjerc -udhtime zyrtare
Fumizim me dokumenta bllanko
Mirmbajtja e ndeftesave afans,e
Shpenzimet e vogla-pam xhepi mbrcnda vendit
Sigu i mi F izik O bj ekteve
Konto imi teknik

205,805.59 205,165.35 640.24 99.69 %

17.09.2025 LINK Software Prizren
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1631 0 2,261,284.59 2,046,415.38 214,869.21 90.50 %

Shpenzimet komunale



Ruporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .01.2025 Deri 31.08.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%o)

13220
13230
13250
13260

Shpenzimet e ujit
Shpenzimet mbetuinave
Telefoni - PTK me fatum
P age sat-v e n dimet gj yq sore

Shpenzimet kapitale

11,905.10
72.70

2,657 .55
135,899.90

341,146.00 3/t4,580.00 -3,434.00 101-01%

5.78 %
o.o4 %
1.29 %

66.03 %

31110
31700
34000
31125

0.00
44,580.00

200,000.00
100,000.00

o.o0 %
13.07 %
58.63 %
29.31 %

Ndeftesat e banimit
Automjete
P age sat-ve n dimet gjygj so re
Objektet memodale

Gjithsej 2,261,284.59 2,046,415.38 214,869.21 90.50%

't7 .o9.2025 LINK Software Prizren Faqe2/2
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .01.2025 Deri 31.08.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
PArqindja e
shpenz (o/o)

Inspeksioni

Pagat 't74,379-41 r45,302.30 29,077.11 83.33%

11110

11111
11121

11131
11151

11211
11311

11431

Pagat neto pemes listes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti buti pe nsion alP untoi
Sindikatat
PeNoja e punes
Konti buti pe nsion al-P unedhene si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune iashte orad

0.00
103,041.41

8,680.47
6,919.25

48.'l 5
8,645.65
6,919.2s

11,0/,8.12

o.oo %
59.09 %
4.98 %
3.97 %
o.03 %
4.96 %
3.97 %
6.U%

Mallrat e sherbimet 80,000.00 79,396.62 603.38 99.25%

13130
13141

13470
14410
13143

Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit

Meditjet e udhetimit zydariasht vendit

Shedime teknike
Vendimet e Gjykatave

Shpenzime tjen -udhtime zyftare

o.oo %
o.07 %
1.21 0/6

97.76 %
0.21 %

Giithsej 254,379.41 224,698.92 29,680.49 88.33%

17.09.2025 LINK Sofrware Prizren Faqel/1

16619 254,379.41 224,698.92 29,680.49 88.33%

0.00
52.00

969.00
78,205.60

't70.o2
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Periudha
Prej O't .O1 .2025 Deri 31.08.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Dilerenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 356,096.59 298,948.27 57,148.32 83.9s %

11110
1 1111

11121
11131
11151
11211
11311

11431

11411

0.00
202,212.88

'16,924.16

13,547.44
15.',14

8,120.94
13,547.44

393.83
44,186.44

o.oo %
56.79 %
4.75 %
3.80 %
o.oo %
2.28 0/6

3.80 %
o.11 %

12.41 %

Pagat neto pemes,rsles se pagave
Paga Neto
Tatimi ne le adhurat personale
Konti buti pe nsion a l-P untoi
Sindikatat
PeNoia e punes
Konti b uti pe nsion a l- P une dhene si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte oni
Shlesa e vecante p er te zgjedhutit

Grithsej 356,096.59 ?98,948.27 57 ,148.32 83.95 %

17.09.2025 LINK Software Prizren Faqel/1
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .O1 .2025 Deri 31 .08 .2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimel Diferenca
Ptrqindja e
shpenz (%)

Buxhet e Financa

Pagat 348,984.22 222,400.57 126,583.65 63.73%

11110
11111

11121
11131
11151
11211

11311
11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes ristes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontdbuti pe n sion al-Pu ntod
Sindikatat
PeNoja e punes

Konti buti pe nsion al-P une dhen e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte oni

0.00
176,856.59

12,608.21

9,260.18
455.31

11,254.75
10,590,55

1,374.98

150,000.00 137,684.05

o.00 %
50.68 %
3.61 %
2.65 %
o.13 %
3.23 %
3.03 %
o.39 %

13130
13141
13310
13320
13610
13620
13810
14020
14040
14050
14310
13460
13470
13950
13480
14410
13142
13133
14022
13131

13445

12,792.OO

78.00
696.29

15,307.52
2,297 .23

58.60
1 ,000.00

74.82
485.00
497.00

24,365.70
5,507.46
1,070.00
4,'l7s.oo

25,683.58
33,966.46

I ,630.09
-492.00
100.00
48.00

8,343.30

8.53 %
o.o5 %
0.46 %

'to.21 %
1.53 %
o.o4 %
0.67 %
o.o5 %
o.32 %
0.33 %

't6.24 %
3.67 %
o.71 %
2.78 %

17.',12 %
22.64 %

't.0s %
-o.33 %
o.o7 %
0.03 %
5.56 %

Shpenzimet e uclhetimit brenda venctit

Meditjet e udhetimit zyfiariasht vendit
lntemeti
Shpenzimet tjerc telefonike-Vala 900.
Fumizim per zyre
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zydare)
Avans per para te gatshme
Mimajtja e ndeiesave
Mimbajtja e teknologjis infomative
Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve
Drekat zyftare
S h e hi me kontnktue se tje G
Sheftime teknike
Rregjist.kercve
S h pe nzimet e ant arsi mit
Vendimet e Gjykatave
Shpe nzi me tje m- akomodimi
Shpenzime tjera-udhtimeve zyrtarc brenda vendit
MimbajIa e ndeftesave afanste
Shpenzimet e vogla-pan xhepi mbrenda vendil
Sheftime te veqanta

Shpenzimet kapitale 1,686,339.00 1,14.000.00 1,542,339.00 8.54%

Nde esat e banimit
Pag $ at-v e n di met gjy gj so re

Objeldet arsimore

0.00
100,479.48

43,520.52

o.oo %
5.96 %
2.58 %

Gjithsei 2,185,323.22 504,084.62 1,681,238.60 23.07%

17.09.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

17510 2,185,323.22 504,084.62 1,581,238.60 23.07 %

12,315.95 91.79 %

31110
34000
31121
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive Periudha
Prej 01.01.2025 Deri 31.O8.2O25

Drertoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergjenca

0.00 21,870.00 -21,870.00 0.00%
90000

Pagat

Shpronsr,lmel

163,30't.59

2't,870.00

121,812.13 41,489.46

o.oo %

74.59 %

11110
11111

11121
111i1
11151
11211

11311
11431

Mallrat e shetuimet

Pagat neto pemes ristes se pagave
Paga Neto
latimi ne te atdhurat personale
Kontibuti pe n sion al Puntoi
Sindikatat
PeNoja e punes

Kontributi pe nsion al-P une dhen e si
Kujdeslada,puna gjale nates dhe pune jashte ond

0.00
94,596.33

6,671.18
5,800.64

289.45
5,683.53
5,800.64
2,970.36

o.oo %
57.93 %
4.09 %
3.55 %
o.18 %
3.48 %
3.55 %
1.82 %

5,r87,439.00 4,052,980.00 '1,134,459.00 78.13 %

13100
13141

14310
13460

13140
14410

Shpenzimet e udhetimit
Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit
Drckat zyrtare
She bime kontra4ue se tj e n
Shetuime teknike
Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
Vendimet e Gjykatave

Shpenzimet komunale

0.00
260.00

1,345.00
3,872,789.39

2,000.00
55.89

176,529.72

o.oo %
o.o1 %
o.o3 %

74.66 %
0.04 %
0.00 %
3.40 %

500,000.00 274,000.00 226,000.00 54.80%

13210
13220
13260

Shpenzimet e trymes
Shpenzimet e ujit
P age sat-ve ndi met gjyqsore

227,664.U
31,335.66
'15,000.00

45.53 %
6.27 %
3.OO %

Shpenzimet kapitale 13,560,599.00 12,405,243.03 1,155,355.97 91.48%

31110
31 120
31230
31250
31510
34000
31260
32110
32140

Ndeftesat e banimit
N de fte sat administrative af a d ste
Ndeftimi I nugeve
Kanalizimi
Fumizim me tryme ,gjenerim dhe trarcmision
Page sat-ve n dimet gjygj so re
Ujsje si
Rregull.i shtratit te lumit
Parqet dhe hapesirat publike

0.00
40,950.00

6,247,590.02
821,582.76
579,602.91

2,930,234.03
1,310,004.69

200,000.00
275,278.62

o.oo %
o.30 %

46.07 %
6.06 %
4.27 %

21.61 %
9.66 %
'l.47 %
2.03 %

Gjithsej 19,411,339.59 16,875,905.'16 2,535,434.43 86.94%

17.09.2025 LINK Software Prizren Faqel/1
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.01 .2025 Deri 31.08.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pbqindja e
shpenz (o/o)

Zjarrfiksat

Pagat 496,274.47 370,817.34 'r25,457.13 74.72%
11110
11111
11121
11131

11151
11211
1131 1

11431

Mallrat e shebimet

Pagat neto permes risfes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhunt personale
Konti b uti pe ns ional- P untori
Sindikatat
PeNoja e punes
Konldbuti pe n sional-Pune d h e ne si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte oran

0.00
259,263.22

20,790.34
17 ,657 .92

67.93
15,458.92
17,657.92
39,921.09

37,899.50 't 2,100.50 75.a0%

0.00 %
52.24 %
4.19 %
3.56 %
o.o't %
3.11 %
3.56 %
8.U%

s0,000.00

13130
13141

13780
13951

14310
14410
13143
13142
13954

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
MediIet e udhetimit zydarjasht vendit
Katbunnte per vetura
Siguimi I automjeteve
Drekat zyftare
Vendimet e Gjykatave
Shpenzime tjera -udhtime zydarc
Shpe nzime tj e ra- akomodi m i
Konto imi teknik

Shpenzimet kapitale

0.00
750.00

4,937.40
2,707.56
'1,500.00

25,717.17
225.37

'I,622.00

440.00

450,000.00 446,011.07

0.00 %
1 .50 %
9.87 %
5.42 %
3.00 %

51.43 %
o.45 %
3.24 %
0.88 %

3,988.93 99.11%

31120
31230
31690
34000

0.00
71,875.94

149,407.31
224,727.82

0.00 %
15.97 %
33.20 %
49.94 %

Nde fte s at adm ini strativ e afa i ste
Ndeftimi I nugeve
Paisje te tjem
Page s at-ve n dimet gjygj so re

Gjithsej 996,274.47 854,727.91 141,546.56 85.79%

17.09.2025 Faqel/1

996,274.47 854,127.91 141,s46.56 8s.79%

LINK Software Prizren
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Ruporti i shpenzimeve sipas drejtorive

oL N,SjLo,. tL. qli
Periudha
Pre.i 01 .O1 .2025 Deri 31.08.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Zvra e Komunitetevc Lokale

Pagat 52,474.40 32,181.26 20,293]14 61.33%

11110
11111
11121
11131

11151

11211
11311
11431

Pagat neto pemes lisles se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te atdhumt personale
Kontd b uti pe ns ion a l-P untoi
Sindikatat
PeNoja e punes
Kontd b uti pe ns ion al-Pune dh e ne si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orad

0.00
25,064.23

1,570.01
1,532.46

72.67
1,945.62
1,532.46

463.81

50,000.00 47,389.06

o.o0 %
47.76 %

2.99 %
2.92 %
0.'14 %
3.71 %
2.92 %
0.88 %

Mallnt e sherbimet 2,610.94 94.78%

13130
13141
13820
14310
14410
13143
13142

Shpenzimet e udhetmit brcnda vendit
Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit
Avans per udhtime zydare
Drckat zydare
Vendimet e Gjykatave
Shpenzime Aen -udhtime zyftare
Shpe nzime tj e m- akomod im i

0.00
472.O0

0.00
'1,733.50

43,579.95
627.21
976.40

0.00 %
0.94 %
o.00 %
3.47 %

87 .16 %
1.25 %
1.95 %

608.22 0.00 %608.22 0.00

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 o.00 %

Gjithsej 103,082.62 79,570.32 23,512.30 77.19%

't7.09.2025 LINK Software Prizren Foqel/l

BrFrB!.rfr.vL lg.-$..H.
R.rl*r ti:.r!r} ln.rfl Crrr.ritrd Ortdi. Hdrr - Fliufi Ed.t d

103,082.62 79,570.32 23,512.30 77.19 %

Subvencionet
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Periudha
Prej 01 .O1 .2025 Deri 31.08.2025

Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive

Drey'oria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Pagat

1 1110
11111
11121
11131

11151

11211
11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisfes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontd b uti pe ns ion a l- P untod
Sindikatat
PeNoja e punes
Kontibuti pe ns ional-Pune d h e ne si

0.00
35,1'10.74

2,405.14
2,120.69

84.91

2,690.83
2,120.69

o.oo %
48.25 %

3.31 %
2.91 0/6

o12 %
3.70 %
2.91 %

243,500.00 241,424.94 2,075.06 99.15%

13130
13460
14410

Shpenzimel e udhetimit brenda vendit
S he hime kontnktu e se tje ra
Vendimet e Gjykatave

0.00
1',14,913.47

126.511.47

o.oo %
47 .19 %
51.96 %

Subvencionet 80,319.56 60,540.25 19,779.31 75.37 %

21120 Subvencionetperenlitete publike-kulturore
23130 Subvencione per bujqesi

0.00
60,540.25

404,932.96 25,644.45

0.00 %
75.37 %

94.04%Shpenzimet kapitale

31230
31250
34000
32110
31127
32111

133,333.00
0.00

143,160.96
11,839.00
51,600.00
65,000.00

30.97 %
o.oo %

33.25 %
2.75 %

11.98 %
15.'t0 %

Gjithsej 827,163.77 751,431.15 75,732.62 90.84%

17.09.2025 LINK Sofiware Prizren Faqel/1

75,732.62 90.84%827,163.77 751,431.'t 5

72,766.80 ,14,533.00 28,233.60 61.20%

430,577.4',1

Ndeiimi I rugeve
Kanalizimi
P age sat-ve ndi met gjy gj so rc
Rregu .i shtratit te lumit
Depot
Sistemet e uji,es
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Komuna e Prizrenit . Opstina prilrcn
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

oL

Periudha
Prej 01.01 .2025 Deri 31.08.2025

,. 3,1 o 
^, ZL.og.Zf

Drejtoria
Pirqindja e
shpenz (%)

Zhvillim Ekonomik

Pagat 53,872.09 21,231.43 32,640.66 39.41%

11110
11111

11131

11151

11211

11311

Mallnt e sherbimet

Pagat neto permes /istes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhunt personale
Kontributi pe nsion al-P untoi
Sindikatat
PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion al- P unedhene si

0.00
17,395.14

1,022.58
1 ,0'l 1 .02

54.06
737.61

1,0'l 'l .02

80,000.00 70,941.42

0.00 %
32.29 %

1.90 %
1.88 %
o.10 %
1.37 %
1.88 %

9,058.58 88.68%

13100
13141

13410
13820
14310
13460
13470
13450
14410
13143
13142

Shpenzimet e udhetmit
Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit
Shetuimet e admit dhe trajnimit
Avans per udhtime zyrtare
Drckat zydarc
She ft i me konlnktuese A e n
Shetuime teknike
S he tuime,shtypje -jo ma*etin g
Vendimet e Gjykatave
Shpenzime tjen -udhtime zyftarc
S hpe nzime tje ra- akom odi m i

Shpenzimet kapitale

0.00
582.00

3,000.00
1,983.76

975.30
53,732.00

7,241.10
980.00

1,280.00
647 .26
520.00

0.00 %
o.73 %
3.75 %
2.48 %
1.22 %

67.17 %
9.O5 %
1.23 %
1.60 %
o.8'l %
0.65 %

632,290.88 575,161.92 57,128.96 90.96%

31230
31510
34000
31125

316,605.00
0.00

228.573.92
29,983.00

50.07 %
o.oo %

36.15 %
4.74 %

Ndeftimi I m)geve
Fumizim me rryme ,gjeneim dhe transmision
Page satvendi met gj ygj so rc
ObjeKet memodale

Gjithsej 766,162.96 667,334.77 98,828.19 87.'.|O%

17.09.2025 LINK Sofrware Prizren Faqel/l

PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca

766,162.96 667,334.77 98,828.19 87.',tl%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .0'1.2025 Deri 31.08.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet DiJerenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Kadaster dhe Gjeodezi

Pagat 161,874.4'l 91,463.55 70,410.86 56.50%
11110
11111

11121
11131
11151
11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes ristes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhunt personale
Kontributi pe n sion al-Puntoi
Sindikatat
PeNoja e punes
Kontri buti pe nsion a l-P une dhene si
Kujdestaia,puna gjate nate6, dhe pune jashte orad

0.00
73,670.18

4,628.92
4,355.53

153.35
3,562.28
4,355.53

737.76

0.00 %
45.51 %
2.86 %
2.69 %
o.o9 %
2.20 %
2.69 %
0.46 %

22,000.00 6,497.44 15,502.56 29.53%

13130
14310
13470
14410
13131

Shpenzimet e udhelimit brenda vendit
Drekat zyftarc
Sheftime teknike
Vendimet e Gjykatave
Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrcnda vendit

0.00
132.53
800.00

5,5'18.9't

46.00

0.00 %
0.60 %
3.64 %

25.09 %
o.21 %

Gjithsej 183,874.41 97,950.99 85,913.42 53.2A%

17.05.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

183,874.41 97,960.99 85,913.42 53.28%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej O'l .01.2025 Deri 31.08.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat t 07,059.60 80,540.55 26,5'19.05 75.23%

11110
11111
11121
11131

11151
11211
11311
11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto petmes /istes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhunt pe6onale
Kontdbuti p6 n s ional-Puntoi
Sindikatat
PeNoja e punes
Konti b uti pe n s ion al-Pune dh e ne si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte oni

0.00
63,322.90

4,393.54
3,835.15

1't7 .55
4,589.95
3,835.15

446.31

o.oo %
59.15 yo

4.10 %
3.58 %
o.11 yo

4.29 %
3.58 %
0.42 %

450,000.00 424,599.07 25,400.93 94.36%

13141
14020
14310
14410
14150
14022
13445
14027

Meditjet e udhetimit zyftar jasht vendit
Mimajtja e ndedesave
Drekat zyiare
Vendimet e Gjykatave

Qimja per pedorime tjem hapsinore
Mimbajtja e ndedesave afaiste
Sherbime te veqanta
Mirembajtja e objel<teve kulturcre

Shpenzimet kapitale

0.00
267,294.67

,t21.00

52,973.92
53,554.95
15,524.86
31 ,943.17

3,186.50

0.00

o.oo %
59.40 %
o.o3 %

'tl.77 %
1't.90 %
3.45 %
7.10 %
o.71 %

54,566.20 0.00 %54,566.20

31120 Ndedesatadministrative afaiste 0.00 o.oo %

Gjithsej 611,625.80 505,139.62 106,485.'18 82.59%

'17.09.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

66055 611,625.80 505,139.62 't06,486.18 82.59%
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Raporti i shpenzimeve sipus drejtorive

Xolnuna e Prizrenlt '0pitina prirren
Prlzran B.l.div.rl

r.jrori.. Iir.n.a!., I Etononirr di.. zhvfllInir
Dlrclrorij.t !. Finrn.ij.. E.onontjr i Rrrroi
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Periudha
Prej 01 .01 .2025 Deri 31.08.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Shdndetsia

Pagat 4,709,433.00 3,485,576.3r r,223,856.69 74.01%
1 1110
11111

11121

11131

11151
11152
11211
11311

1 1418
11431
11611

Mallrct e shehimet

0.00
2,4't2,274.94

212,503.99
'165,959.77

7,089.91
16,1148.33

'153,219.62

165,959.77
58,548.40

290,287.93
3,283.65

Pagat neto permes rsf6s s6 pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhumt personale
Konti b uti pe ns ion al- P untoi
Sindikatat
Odat Prcfesionale
PeNoja e punes

Kontd b uti pe ns ion al-P unedhene si
Shtesat per nenpunesin e sislemit sherdelsor
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte omi
Shtesat Tmnzitorc

o.oo %
51.22 yo

4.51 %
3.52 %
o.'15 %
0.35 %
3.25 %
3.52 %
1.24 %
6.16 %
o.o7 %

1,986,248.00 1,331,231.75 655,016.25 67.02%

13100
13320
13410
13440
13503
13509
13610
13620
13630
13640
13720
13760
13780
13951

14010
14050
13460
13470
13950
13140
14410
14024
13475
13954

0.00
3,563.74

31 ,172.00
71,138.00
20,041.00

980.00
2,935.00
8,806.50

250,642.O3
26,226.96
64,O78.92
34,431.63
27,'r 50.91

3,697.99
37,169.65
27,O31.20

3,372.60
22,312.27

1,410.00

5,100.00
651,213.05

16,795.90
21,542.40

420.OO

0.00 %
0.18 %
1 .57 %
3.58 %
LO1 %
0.o5 %
o.15 %
o.44 %

12.62 %
1.32 %
3.23 %
't.73 %
1 .37 %
0.19 %
1 .87 %
1.36 %
o.17 %
1.12 %

0.07 %
0.26 %

32.79 %
o.85 %
1.O8 %
O.O2 0/6

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.
She|timet e arsimit dhe tnjnimit
Shehimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen
Kompjutera den 1000 €
Paisie tjen
Fumizim per zyre
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo drcka zyiare)
Fumizime mjeksorc
Fumizime pastdmi
Nafte per ngohje qendrcre
Dru
Kahurante per vetun
Sigurimi I aulomjeteve
Mimbajtja dhe dpaimi I automjeteve
Mimbajta e mobi|eve dhe paisjeve
S he tuime kontn$ue se tje ra

Sheftime teknike
Rrcgjist.kercve
Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
Vendimet e Gjykatave
Mirembajtja e objekt ShendetsorB
Sigudmi Fizik Objekteve
Kontollimi teknik

Shpenzimet komunale 206,400.00 138,841.88 67,558.12 67.27 %

13210
13220

Shpenzimet e rrymes
Shpenzimet e ujit

61,701 .88
8,084.07

29.89 %
3.92 %

17.09.2025 LINK Software Prizren Faqel/2

8,402,081.00 6,528,71 1.03 1,873,369.97 77.70%



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .01 .2025 Deri 3'l.08.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

13230
13250
13260

Shpenzimet mbetudnave
Telefoni - PTK me fatura
Pag e s at-ve n di met gj y qs ore

Shpenzimet kapitale

4,900.00
693.13

63,462.80

2.37 %
o.34 %

30.75 %

1,500,000.00 1,573,061.09 -73,06r.09 ',104.87 %

31110
31690
34000
31660
31122

0.00
20,000.00

799,298.75
'149,595.00

604,'167.34

Ndeftesat e banimit
Paisje te tjera
Pag e sat-v e n dimet gj ygj so re
P ai sj e spe ci al e mje ksore
Objektet shendetesore

Gjithsej 8,402,08't.00 6,528,711.03 1,873,369.97 77.70%

17 .09.2025 Faqe2/2

0.00 %
1.33 %

53.29 %
9.97 %

40.28 %

LINK Software Prizren
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Raporti i shpenzimeve stpas drejtorive Poriudha
Prei 01.01.2025 Deri 3'1.08.2025

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
PErqindja e
shpenz (%)

ShErbimet sociale

Pagat 382,566.00 288,992.48 93,573.52 75.54%
1 1110
11111
11121

11131

11151
11211
11311
11431

Pagat neto permes,sles se pagave

Paga Neto
Tatimi ne te adhunl personale
Kontri b uti pe ns ion a l-P untoi
Sindikatat
Peruoja e punes
Konldbuti pe nsion al-Puned h ene si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orari

0.00
207,282.89

'15.243.08
'13,76'1.69

668.47
8,194.60

13,761.69
30,080.06

o.oo %
54.18 yo

3.98 %
3.60 %
o.'17 %
2.14 0k

3.60 %
7 .86 %

Mallnt e sherbimet 950,000.00 865,906.72 84,093.28 91.'.15%

13100
13130
13501
13620
13630
13640
13760
13780
14020
14050
13460
13470
14410

0.00
3,684.60

70,000.00
37,586.62

1 ,721 .60
3,239.90

104,442.20
3.526.71

6'l,686.00
845.00

16,943.15
22,152.28

540,078.66

o.oo %
o.39 %
7.37 %
3.96 %
0.18 %
0.u%

10.99 %
o.37 %
6.49 %
o.o9 %
1.78 %
2.33 %

56.85 %

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit
Mobilje ded 1000 €
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zydare)
Fumizime mjeksore
Fumizime pastrimi
Dru
Katbunnte per vetura
Mimajtja e ndeftesave
Mitmbajta e mobiljeve dhe paisjeve
S he ,t.ime kontnktue se tje n
She/t.ime teknike
Vendimet e Gjykatave

Shpenzimet komunale 20,000.00 't2,843.15 7,r56.85 64.22%

13210 Shpenzimet e trymes
13230 Shpenzimetmbeturinave

Shpenzimet kapitale 585,000.00

't2,526.7 5
316.40

559,669.02 25,330.98

62.63 %
1.58 %

95.67 %

311 10

31120
34000
31 124

Ndeftesat e banimit
Nde ie sat admin i stralive afaiste
P ages at-ve ndi met gjygj sore
Objektet Spottive

171 ,648.61
100,000.00
276,803.68

1'1,216.73

29.U%
17 .09 %
47 .32 %

't.92%

Gjithsej 1,937,566.00 1,727,411.37 210,154.63 89/15%

17 .09.2025 LINK Software Prazren Foqel/l

7s546 1,937,566.00 1,727 ,411.37 210,154.63 89.15%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .01.2025 Deri 31.08.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e
shpenz (%)

Kultur6 Rini dhe Sport

Pagat 180,102.41 130,405.57 49,695.84 72.41%

11110
11111

11121
11131
11151

11211

11311
11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisles se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te adhumt personale
Kontdbuti pe n s ion al-Puntoi
Sindikatat
PeNoja e punes
Konti b uti pe nsion al- P une dhen e si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte omri

0.00
104,086.96

6,741.63
6,209.79

50.47
5,s88.24
6,209.79
'I,519.69

o.oo %
57 .79 %

3.74 %
3.45 %
o.o3 %
3.10 %
3.45 %
o.84 %

62,513.36 94.22%1,081,84r.63 r,0r9,328.26

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
13141 Meditiel e udhetimit zyftarjasht vendit
13660 Akomodim
13820 Avans per udhtime zyftare
14050 Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve
14310 Drekat zyrtare
13460 Shehime kontanuese tjem
14410 Vendimet e Gjykatave
13143 Shpenzime tjen -udhtime zyftarc
13445 Sheftime te veqanta
14120 Qimja per toke

Shpenzimet kapihle 1,374,280.88 89r,600.63 482,680.25 64.88%

0.00
-1 ,224.OO
I ,620.00
2,448.00

600.00
1,200.00

174,493.73
824,270.35

541.62
't0.771 .76
4,606.80

o.oo %
-o.11 %
0.15 %
o.23 %
0.06 %
o.11 %

16.13 %
76.19 %

o.o5 %
1.00 %
0.43 %

31120
34000
31123
31124
31129

0.00
391 ,600.68
100,000.00
150,000.00
249,999.95

o.oo %
28.49 %

7.28 %
10.91 %
18.19 %

Nde fte sat ad m ini stntive afa i ste
P age sat-ve n di met gjygj sore
Objektet Kulturcrc
Objeklet Spottive
Fushat spottive

Gjithsej 2,636,224.91 2,041,335.46 594,889.45 77.43%

17.09.2025 LINK Software Prizren Faqel/1
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0 2,636,224.91 2,041.335.46 594,889.45 77.43 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.01 .2025 Deri 31.08.2025

d\ N, -1l9ot 27. ot. zsL

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Teatri - Prizren

Pagat 213,102.20 153,666.63 59,435.57 72.11%
1 1110
11111
11121

11131

11211

11311

SubYencionet

Pagat neto pemes /isles se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat perconale
Kontri buti pe nsion al- P untod
PeNoja e punes
Konli b uti pe n sion al-Pun e d h e n e si

0.00
't26,974.82

9,031.05
6,418.07
3,O25.74
8,216.95

o.oo %
59.58 %
4.24 %
3.O1 yo

1.42 %
3.86 %

5r,785.00 40,000.00 21,785.00 64.74%

21110
22300
22202

Subvencionet per entitete pulblike
P age sat-ve n d imet gjygj so re
Transfere per perfitues undividual tjere-sub.

0.00
15,000.00
25,000.00

o.oo %
24.28 %
40I6 %

Gjithsej 274,887.20 193,666.63 81,220.57 70.45%

'17.09.2025 LINK Software Prizren Faqe 1 ,/ I
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57 274,887.20 ,l93,566.63 a1,220.57 70.45%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.01.2025 Deri 31 .08 .2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Arsimi

Pagat 19,fi9,265.00 13,390,150.26 5,729,115.74 70.03%

11110
11111
11121

11131
11151
11152
11211

11311
11431

Mallnt e sherbimet

Pagat neto permes lisles se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontributi pe nsion alPu ntoi
Sindikatat
Odat Prcfesionale
PeNoja e punes

Kontibuti pe nsion al-Pu ne d hen e si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune iashfe orari

0.00
'10,557,543.08

689,284.67
637 ,282.52

39,147.79
800.00

628,O23.57
637,282.52
200,786.11

o.oo %
55.22 %
3.61 %
3.33 %
o.20 %
0.00 %
3.28 %
3.33 %
1.05 %

2,305,572.75 r,662,847.75 642,725.00 72.12%

13100

13130
13141
13310
13320
13410
13501
13503
13505
13509
13610
13620
13630
13640
13650
13660
13720
13760
13780
14040
14050
14310
13460
1U70
13950
13450
13140
14410
13143
14023

0.00
330,951.48

344.00
9,399.18
1,499.89

40,845.00
34,671.90

1 ,997.90
6,785.00

59,564.43
74,073.03
93,548.66

995.00
52,087.53

5,346.00
990.00

11,7',15.51

157,611.60
1,1M.00

23,266.36
72,312.O0
21.012.50
77,800.00

6,554.36
75.00

5,340.90
1 .984.00

339,827.12
13.44

223,304.76

o.oo %
14.35 %
0.01 %
0.41 %
o.o7 %
1.77 %
't .50 %
0.09 %
o.29 %
2.58 %
3.21 %
4.06 %
0.04 %
2.26 %
o.23 %
o.M%
o.51 %
6.84 %
o.05 %
1 .O1 %
3.14 %
o.91 %
3.37 %
o.28 %
0.00 %
o.23 %
o.09 %

14.74 %
o.oo %
9.69 %

17.09.2025 LINK Software Prizren Faqel/2

n d&r.X.-rr [h!r..ka.
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24,037,409.60 17,100,560.00 6,936,849.60 .'t4%

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit
Meditjet e udhetimit zyftar jasht vendit
lntemeti
Shpenzimet tjen telefonike-Vala 900.

Shehimet e arsimit dhe tajnimit
Mobilje ded 1000 €
Kompjuten den 1000 €
Makine lotokopjuese
Paisje Aera
Fumizim per zyre
Fumizim me ushqim dhe piie ( io dreka zynarc)

Fumizime mjeksore
Fumizime pastdmi
Fumizim me veshmbathje
Akomodim
Nafte per ngohie qendmre

Dru
Kahurante per vetura

Mimbajtia e teknologiis infomative
Mirmbajta e mobiljeve dhe paisieve

Drekat zyrtare
She hime kontmktue se tj e n
Shefiime teknike
Rregjist.kereve
Shefiime,shtypje -jo ma*eting
Shpenzimet e udhetmit Jasht vendit
Vendimet e Gjykatave
Shpenzime len -udhtime zyrtarc
Miembajla e shko ave



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .01.2025 Deri 31 .OA .2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca
P|rqindja e

shpenz (%)

14060
13510
13142
13511

2,237 .O0

948.00
2,006.00
2,576.20

o.'to yo

0.o4 %
o.o9 %
o.11 %

Mimbajtja rutinorc
Bleda e lib.dhe vep.aftistike
Shpe nz i me tje m- akom odi mi
Pajisjet Spotlive

Shpenzimet komunale 123,093.'10 146,312.33 -23,219.23 1'.18.86 %

13210
13220

13230
13250
13260

Shpenzimet e rrymes
Shpenzimet e ujit
Shpenzimet mbetuinave
Telefoni - PTK me fatum
Page s at-v e n di met gjy qsore

Shpenzimet kapitale

72,746.61
33,125.10
12,758.16
3,884.05

23,798.41

59.10 %
26.91 %
10.36 %
3.16 %

19.33 %

2,489,477.75 1,90r,249.66 588,228.09 76.37 %

31110
34000
31121

Ndefiesat e banimit
Pag e s at-v e n di met gjygj sore
Objektet arsimore

0.00
400,000.00

1,501,249.66

o.oo %
'16.07 %
60.30 %

Gjithsej 24,037,409.60 17,100,560.00 6,936,849.60 71.14%

17.09.2025 Faqe2/2LINK Software Prizren


